
 
 
 
 

 

 
 
 

Bakgrund till MISO:s idrottspriser  

Sedan 1982 har MISO årligen uppmärksammat framstående idrottsprestationer 

genom utmärkelserna Årets Idrottskvinna och Lovande tjej. När priserna 

instiftades saknades i stor utsträckning motsvarande utmärkelser för kvinnliga 

idrottare, och syftet var därför att synliggöra och stärka kvinnors idrottande 

samt lyfta fram förebilder inom Malmöidrotten.  

 

Detta fokus har varit en viktig del av MISO:s arbete genom åren. Samtidigt har 

idrottsrörelsen och samhället i stort utvecklats, och i dag ser förutsättningarna 

annorlunda ut. Mot den bakgrunden har styrelsen, efter dialog med såväl 

medlemsföreningar som aktiva, beslutat att bredda utmärkelserna.  

 

Från och med 2026 delas därför även Årets Idrottsman och Lovande kille ut.  

 

Genom denna förändring vill MISO fortsatt värna sitt ursprungliga syfte –  att 

lyfta och stärka kvinnors idrott –  samtidigt som organisationen speglar och 

inkluderar hela det lokala idrottslivet.  

 

 

Statuter för korandet av Årets Idrottskvinna/Årets Idrottsman och 

L ovande tjej/ L ovande kille  
 

1. Allmänt  

MISO utser årligen, bland organisationens medlemsföreningar, följande 

pristagare avseende föregående kalenderår:  

 

a)  Årets Idrottskvinna  och Årets Idrottsman  

(aktiva som huvudsakligen tävlar i klasser för kvinnor respektive män 

inom sin idrott)  

b) Lovande tjej  och Lovande kille  

(aktiva som huvudsakligen tävlar i klasser för kvinnor respektive män 

inom sin idrott)  

 

Utmärkelsen Årets Idrottskvinna/Årets Idrottsman kan tilldelas samma person 

flera gånger.  

Utmärkelsen Lovande tjej/Lovande kille kan endast tilldelas samma person en 

gång.  

 

 



 
 
 
 

 

 

2. Ändamål  

Syftet med utmärkelserna är att uppmärksamma och belöna framstående 

idrottsprestationer samt att stimulera fortsatt utveckling inom idrotten.  

 

Årets Idrottskvinna/Årets Idrottsman tilldelas en minnespokal samt ett 

stipendium, vars storlek årligen fastställs av MISO:s styrelse.  

 

Lovande tjej/Lovande kille kan nomineras från och med det kalenderår 

personen fyller 16 år till och med det kalenderår personen fyller 18 år.  

Priset består av en minnespokal samt ett stipendium, vars storlek årligen 

fastställs av MISO:s styrelse, avsett att användas för fortsatt tränings - och/eller 

tävlingsverksamhet.  

 
 

3. Nomineringar  

Senast den 15 februari året efter prestationsåret ska nomineringar ha inkommit.  

Nomineringar kan lämnas av MISO:s medlemsföreningar samt av juryns 

ledamöter.  

Våren 2026  instiftas priserna Årets Idr ottsman /Lovande kille och 

nominering en till de ssa priser öppnas de n 29 maj 2026  och 2026 ska 

nomineringarna vara MISO tillhanda senast den 30 ju ni. Därefter gäller samma 

datum (15 februari ) för samtliga idr ottspriser.  

 
 

4. Jury  

Pristagarna utses av en jury bestående av MISO:s styrelse samt externa 

representanter från media och/eller andra relevanta aktörer inom idrotten.  

Juryns sammansättning fastställs av MISO:s styrelse vid det sista styrelsemötet 

före nomineringstidens utgång.  

 
 

5. Utdelning  

Priserna utdelas antingen vid MISO:s årsmöte eller vid större evenemang i 

Malmö.  

 
 

6. Ikraftträdande  

Dessa statuter är ursprungligen fastställda 1982 och har reviderats 1983, 2016, 

2019 samt 2026.  

 


